東京都少年サッカー連盟 第 16 ブロック委員長 小島 洋邦

## ニーニャスサッカーフェスティバルの開催案内

## 拝啓

日頃より少女サッカーの普及・発展にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、第16ブロックに所属する団体を対象に、ニーニャスサッカーフェスティバルを開催することとなりました。 本フェスティバルは、小学3年生以下の女子小学生を対象に、多くの子供たちに試合を通してサッカーを楽しみ、仲間 や対戦相手を大切にする心を養い、また、スポーツの素晴らしさを体感することで、サッカーの普及・浸透に寄与できる ことを願っています。

ぜひ、ご参加いただきたくご案内申し上げます。

## =日 程=

10月3日(月) チームへ「ニーニャスサッカーフェスティバル要項」等の送付、受付開始 E-mail にて参加申込みを受付けます。 「参加申込書」の用紙は、添付のとおり 提出先のメールアドレス: d.block.soccergirls@gmail.com なお、手違いを避けるため、所属エリアのエリア長にもCCメールをお願いします。

10月18日(火) 参加申込み締切り(締め切り時間:PM10:00)

10月29日(土) ニーニャスサッカーフェスティバル開催会場: 南豊ヶ丘フィールド 9時30分受付、10時開始

以上